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$ 120mil Res.Nova Bauru
esquina   F:99696-9026

863519

$ 185mil 3dorm 2gar Jd.
B. Vista 99704-1624

865183

$  2 5 0  m i l  -  V i l a
Pacífico- 3 quartos/st
t e r r e n o  1 2 x 2 2  m t
F:99736-6252

862235

$ 325 Indepedencia 3D
2 salas/3 banheiros/
g a r / e d i c / a r . c o n d /
c o z . p l a n e j a d a
Financia:98112-0099

866995

$ 490 mil - Sobrado
f r e n t e  a o  D A E  -
P r a ç a  P o r t u g a l  -
www.natalassociados.com.
br - ref SOBE3431.
Fone:99736-6252

866999

$ 87mil Roosevelt ót.
locaiz.laje 98825-5770

865784

$1,350 Tambore 3sts sl
coz churr pisc 2gar
220m² Bolsa 99118-7637

864194

$1,680 Spazio Verde
Comendador 3sts 3sl
coz churr pisc 2 gar
Bolsa 99118-7637

865854

$1,850 Tivoli I 3 suites
3sl coz churr pisc 3 gar
Bolsa 99118-7637

860761

$120MIL
V.Bela proxNoroeste
só a vista 2d T.7x20
F:981124242 Residem

866547

$195 mil, cond. Terra
Nova, 2d+dep., urgen-
te, ótima. F: 99787-6514

283902

$240.000, 4 dorm, 1 ste,
c/ edícula e garagem p/
2 carros, 200m², terr.
10x25. F: 14 99191-9215

283884

$290mil c/ 3 dorm, copa
cozinha, sala grande, 3
vagas.Ponto comercial.
99787-6514

283909

$380 Mil, Vila Nipônica,
cond. primavera, 3 dor.,
s/suite 2gar 150m² const
Adlar Prime 99861-7552
www.adlarprime.com.br

866976

$400 Mil, Terra Branca,
sobrado, 3 suítes, 3 salas
coz., 2gar. home, 140m²
Adlar Prime 99861-7552
www.adlarprime.com.br

866978

$400 Mil, Terra Branca,
térrea, 3 dor., s/ 1 suite,
2 salas, jd. inverno, 3gar
Adlar Prime 99861-7552
www.adlarprime.com.br

866977

$5,5 Estoril V 4 suites 4
salas 4 gar 700 m² de
const 900 m² de terr
Bolsa 99118-7637

866514

$510 Vila Souto 3 dor
1st 2sl coz desp pisc
c h u r r  2 g a r   B o l s a
99118-7637

865856

$550 Jd Maramba 2
suites 3sl coz churr pis
3gar Bolsa 99118-7637

864341

$580 Mil, Jd. Panorama,
3d, 1 suite, 3 salas, copa,
coz edícula piscina, 3gar
Adlar Prime 99861-7552
www.adlarprime.com.br

866979

$630 Mil, Jd. Panorama,
sobrado, c/ 3 dorm., 1ste
3 salas, lavabo, edícula,
repleta armários, área de
lazer ampla c/ churrasq.,
Adlar Prime 99861-7552
www.adlarprime.com.br

866980

$700 Mil, Jd. Estoril, 4d.
3salas 4gar., edícula, boa
p/ clínica ou escritório
Adlar Prime 99861-7552
www.adlarprime.com.br

866981

$900 Tavano 3suites
a/e 3sl coz a/e churr
2gar Bolsa 99118-7637

867000

$980mil Duque T.11x44
reformada prox Subway
Aceiat 50%em imóvel
F:997157339 plantão!

866951

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Cond Resd. Sauipe, 3
quart,  sendo 1 suit ,
comp em arm, churras.
Ótimo negócio.F:14-
3313-9810/ 99772-3128.

867009

AX IMÓVEIS
Spázzio Comendador,
0 3  s u í t e s ,  l a s e r ,
gourmet, escritório,
fotovoltáica, piscina
aquecida, completa em
armários. Analiza apto
de menor valor.F:14-
3313-9810/ 99634-9190.

867005

AX IMÓVEIS
Villa Dumont, terr, 3
stes ,  proj  mod,  coz
integr c/ ar gourmet,
asp central, cpl climatiz.
F:14-3313-9810/ 99620-
9292.

867002

AX IMÓVEIS
Villaggio II, sobrad
c /s te  rever  no  p iso
inf.Home, jard inver, laz
comp ,  gou rm,  p i s c
aquecida, deck cascat.
P i s  s u p  c / 3 s t s ,
comp.arm,climat.Analiz
a apto c/pte de pagam.
F:14-3313-9810/ 99634-
9190.

867007

AX IMÓVEIS
Villaggio III, resid
t é r r e a  n o v a ,  b e m
localiz, 3 suítes, lazer
integ, piscina aquecida,
gourmet  equipado ,
armár e ar.F:14-3313-
9810/99772-3128.

867012

Bela vista permuto por
c a s a  n o  J d  P a g a n i
3d,2sts,$450 mil,churr.,
piscina F:99772-4438

866998

Casa Jd. Rosa Branca,
3 dorm, sala, cozinha,
quintal e área na frente.
Fones: 99121-6339 /
99109-8505

283898

Casa vende-se urgente,
2 quartos, 2 suítes, lin-
da, no Octávio Rasi,
$185 mil. F: 99700-5818

283652

C a s a  Vi l a  L e m o s
4 dorm/1ste, 2 salas, 2
gar, ampla área lazer c/
c h u r r a s q .  c o b e r t a
F: 14 99793-8958

283904

EM EXPOSIÇÃO
R Guilherme Almeida n
2-31 Univ. 3d/ste 3salas
terr 379m² e 220m2 cons
Parreira- 99658-2006

867013

EM EXPOSIÇÃO
R. Luso Brasileiro 3-10
Jd Estoril IV -terr 540m²
382m² construç Veja hj
Parreira- 99640-5822

867014

EM EXPOSIÇÃO
Rua; Luiz Aleixo 3-84
Higienópolis- sala copa
coz escr 2gar 3dor suite
Parreira- 98821-9078

867015

EXCLUSIVO!
$410mil Novidade no
mercado! Um Charme
de Sobrado c/ ótimo
custoXbeneficio em
Local Top! Prox. AV.
Otávio P.Brizola (fácil
acesso Duque, USP,
Shoping)3d/1st c/hidro
e  c lose t .  F inanc ia !
OPortunidade Residem!
F.996527930 Azusa

866711

JD América - 3d,térrea
sendo 2 sts + 1d edícula
2gar $450mil 99772-4438

866792

TIVOLLI I
$960 mil, linda residên-
cia, 3 dor, sendo 1 ste,
lazer compl, ót. locali-
zação, imperdível. IF3
Imóveis. F. 3042-2020

283935

VILLAGGIO 1
4 suites  a/e sala  2 amb
escritório R$ 1.350 MM
troco por  apto 3/4  dor
Bolsa Imob 99125-9000

866704

$  1 0 0  Tu t a e  1 D o r
sa la /coz / lavander ia
financia:98112-0099

866989

$ 155 Oxford 1dor
Mobilado/gar/sacada
Financia:98112-0099

866987

$ 200 Campo Belo 2dor
armarios/garcoberta
Financia: 98112-0099

866993

$  2 2 0  Vi a  Ve n e t o
2  do r / a rmar io s /ga r
Financia:98112-0099

866986

$ 260 Vila Grena 3Dor
armarios/gar/sol manhã
Financia:98112-0099

866988

$1,4 Predio com 12
Aptos de 1 dor Rua
Irmã Arminda prox a
USC Bolsa 99118-7637

866113

$145 Saint Paul 1dor sl
coz Bolsa 99118-7637

866955

$148 mil Cond. Atol das
Rocas, 2dor A/E,Coz A/E,
S. F.99676-9932

866990

$155 mil Salim Haddad
2d. 2wc, arm embuti-
dos, s/ gar. R Agenor
Meira.  14 99683-3105.

283936

$197.900, Porto Bello,
excel., sl. 2 amb., coz.
planeja, wc serv., 2d, 1
gar. F: 98801-2795

283878

$230 Jureia 3dor sl coz
wc a/e 1gar reformado
Bolsa 99118-7637

864758

$350 Ed. Portal do Sol,
3dorm., 1 suíte, 2 salas,
armários excelente bloco
7º. Andar, sol da manhã.
CarlosGalvão998617552

866982

$360 Ilhas Gregas 3dor
a/e 1st 2sl coz a/e 2gar
Bolsa 99118-7637

864414

$480 Urban Europa
2sui tes  2s l  coz  lav
c h u r r  p i s c  2 g a r
Bolsa 99118-7637

864757

$725 Marau 3suites sl
coz  wc  2ga r  Bo l sa
99118-7637

864192

$950 Porto Fino 3suites
3sl coz a/e ar cond 3gar
Bolsa 99118-7637

860762

AX IMÓVEIS
Ed. Bahamas, 01 dorm.
P r ó x i m o  a  U S C  e
Ta u s t e  d a  D u q u e .
Aceita  f inanc.F:14-
3313-9810/ 99620-9292.

867006

AX IMÓVEIS
Quinta Ranieri Gold,
Ap no térreo com 3
dormitórios sendo 1
suíte, churrasqueira e 2
vagas.F:14-3313-9810/
99620-9292.

867001

AX IMÓVEIS
Terrazzo - Lindo apart,
3 dormi t  s /  1  su í te
compl em arm e ar,
v a r a n d a  g o u r m e t
envidraçada, 2 vagas
paralelas, lazer comp.
F:14-3313-9810/ 99772-
3128.

866135

AX IMÓVEIS
Vista Sul 93m², 3 dorm,
s/ 1 suít, var gourm
envid, depós no and do
apto, 2 vg, ótim andar,
volt p/ Elisiário.F:14-
3313-9810/ 99772-3128.

867008

Bela América, reforma-
do, a.e. F: 99141-8595

283926

Belaggio 3 d, 1º and,
tco por picape ou terr,
part. 99772--6574

283905

Campo Belo, compl.,
a.e. F: 14 98141-8595.

283928

C a s s i s ,  1  d o r m ,
oportunidade, varanda
gourmet ,  $289 mil .
F:99731-6262

866768

City Towers - Garden
c/ jardim privativo,
167m². 14 99790-0160

283004


